
WW o wLořádání u'vazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sbt. občanský úkonům v platném znění mezi lěmim

smluvními stranami:

Objednatelem

Domov pod Kuňkou

IČO: 71 176217

se sídlem: Ráby 162. 533 52 Staré Hradiště

zastoupený: Bc. Tomášem Čemikcm, ředitel

n

”me

Marius Pedersen 351

Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové

zastoupený lng. Tomášem Nehasílem, ředitel/oblastní manažer

skutkového stavuPopis

1, Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2021 dodatek č. 21 dne 1. 1. 2023 dodatek č. 2 ke smlouvě

poskylování služeb SKO, SO Č. 2004828/1091018922 ze dne St 2005, jejímž předmětem je

poskytování služeb pro objednatele jako původce odpadů, provést svoz, shěr zl odstranění nehn

využití smčsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu vzní kaj íc ích při

činnosti zákazníka.

Z Strana objednatele je povinným subjektem iw. zveřejňování v registru smluv a byla . .

uzavřené dodatky smlouvy zveřejnit postupem podle úkona č. 340/2015 Sb., zákon registru

smluv: ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona č. 340/2015 se)

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

dodatků smluv uvedených v odstavci tohoto článku v registru smluv, gr že jsou si vědomy

právních následků L~ tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících w.- zákona č. 340/2015 Sbr, ohledem

na skutečnost, že obě stranyjedualy s vědomím závaznosti uzavřených dodatků č, at 2 v souladu

jejím obsahem plníly, co si vzájemně ujednaly, kl ve mm napravit stav vznikly' v důsledku

neuv eřej nění v registru smluv, sjednávají tuto novou smlouvu ve znění,jakje dále uvedeno



ll.

Práva m závazky smluvních stran

1 Smluvní strany si 'ímtn ujednáním vzáj emně stvrzuj í, že obsah vzájemných práv u povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela bczc zbytku vyj ádřen textem původně sjednaných

které tvoří této se rovněž řídísmluv, pro tyto účely přílohy smlouvy Lhůty původně sjednanými

smlouvamí a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jej ich uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuj í,
že veškerá

vzájemně poskytnuté plnění nm základě původně sjednaných

smluv považují mt plnění dle této smlouvy u že v souvislosti vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky u titulu bezdůvodněho obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv píněna v souladu obsahem vzájemných závazků vyjádřených

v přílohách této smlouvy: budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Obj ednatel, který je povínným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, tra tímto zavazuje

v smluvdruhé smluvní straně k neprodlene'mu zveřejnění této smlouvy o jej ich příloh registru

v souladu ustanovením § 5 zákona o registru
smluv'

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v regisml smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyholovena ve dvou stejnopisach, každý hodnotou

originálu, přičemž každá be smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3 přílohy

Dodatek č, ke smlouvě o poskytování služeb SKO, SO č. 1091018922 rm dne ll 124 202 l

Dodatek č, 2 ke smlouvě o poskytování služeb SKO, SO č. 1091018922 'a dne l. l, 2023

Smlouva č, 2004328/1091018922 u; dne 5„ l. 2005

Staré Hradiště Dne Pardubice _. Cemá mDne 26.04.2024, Bory

Za objednatele: lng. Tomáš Černík, ředitel Za dodavatele: Ing. Tomáš Nehmil, oblastní

manažer

V zastoupení (na základě plne' moci):


